
                                  
 
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 
               

Area Affari Generali 
 

 
 

           D.R. n. 1808 
 
 

IL RETTORE 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e 

pubblicato sulla G.U. n. 160 del 12 luglio 2011 e s.m.i.; 
VISTA   la Convenzione stipulata con l’Agenzia Nazionale nell’ambito del Programma 

Erasmus + N. 2023-1-IT02-KA131-HED-000012243; 
VISTO  il Bando di concorso – Programma Erasmus+ KA131 Traineeship Call 2023, a.a. 

2024/2025, indetto con D.R. n. 1481 del 18/10/2024;  
VISTO  in particolare l’art. 9 del predetto bando, che prevede la costituzione di una 

commissione per la valutazione delle candidature;  
RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione dei candidati al concorso di cui trattasi;  
RAVVISATA l’opportunità di individuare, ai fini della costituzione della predetta commissione, 

docenti dell’Ateneo che siano delegati del Rettore per le relazioni internazionali 
ovvero referenti erasmus di corso di studio; 

ACQUISITA   la disponibilità degli interessati;  
 

DECRETA 
 

La Commissione preposta alla selezione dei candidati al Bando di concorso – Programma Erasmus+ 
KA131 Traineeship Call 2023, a.a. 2024/2025, indetto con D.R. n. 1481 del 18/10/2024, è così costituita:  
 
Componenti effettivi:  
Prof.ssa Paola Roncada; 
Prof.ssa Paola Chiarella; 
Prof.ssa Marta Letizia Hribal. 
 
Componenti supplenti:  
Prof.ssa Angela Caridà. 
 
Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà acquisito 
al registro della raccolta interna dell’Ateneo.  

 
 
Catanzaro, 03 Dicembre 2024 

f.to IL RETTORE  
           Prof. Giovanni Cuda 


